

MARTIN FROST ApS

Stenmaglevej 11
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2020

Martin Frost
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN FROST ApS
 Stenmaglevej 11
 2700 Brønshøj

e-mailadresse: martinfrost.dk@gmail.com

CVR-nr: 25470575

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er IT-konsulentbistand og dermed beslægtede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat på tkr. 106 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.048.241	985.837
Eksterne omkostninger		-39.945	-68.062
Bruttoresultat		1.008.296	917.775
Personaleomkostninger		-871.009	-877.927
Resultat af ordinær primær drift		137.287	39.848
Andre finansielle indtægter		71	109
Øvrige finansielle omkostninger		-1.379	-844
Ordinært resultat før skat		135.979	39.113
Skat af årets resultat	1	-30.429	-10.253
Årets resultat		105.550	28.860
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-5.050	-79.140
I alt		105.550	28.860

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.523	187.099
Tilgodehavende skat		0	11.300
Tilgodehavender i alt		176.523	198.399
Likvide beholdninger		420.687	370.014
Omsætningsaktiver i alt		597.210	568.413
Aktiver i alt		597.210	568.413

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		158.905	163.955
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		394.505	396.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.150	4.150
Skyldig selskabsskat		10.450	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.105	167.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.705	171.458
Gældsforpligtelser i alt		202.705	171.458
Passiver i alt		597.210	568.413

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-30.450	-8.700
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	21	-1.553
	-30.429	-10.253

2. Registreret kapital mv.

Den registrerede kapital består af 125 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret